
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 

SR.021.6.2015 
 
 

Zarządzenie 6/2015 
z dnia 18 lutego 2015 r.  

 
w sprawie aktualizacji składu osobowego Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej 
ds. studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu  
 
 
Na podstawie art. 213 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 
U. 2005 nr 164 poz. 1365) oraz § 50 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa 

Silesiusa w Wałbrzychu, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Aktualizuję skład osobowy Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla studentów na kadencję 
od 1 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 2016 r. w składzie: 

1. prof. zw. dr hab. n. med. Ryszard Andrzejak, Instytut Zdrowia, przewodniczący 
2. Angelina Flisak, studentka Instytutu Zdrowia 
3. dr Mirosława Furmanowska, Instytut Humanistyczny,  z-ca przewodniczącego 
4. Daria Sztajerwald, studentka Instytutu Humanistycznego 
5. dr inż. Wojciech Chmura, Instytut Przyrodniczo-Techniczny 
6. Magda Ślebioda, studentka Instytutu Przyrodniczo-Technicznego 
7. dr Piotr Szymaniec, Instytut Społeczno-Prawny 
8. Jacek Białas, student Instytutu Społęczno-Prawnego 

 
§ 2 

Traci moc Uchwała nr 49/2012 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa 
Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie powołania Odwoławczej 
Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

REKTOR 
 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 

 
 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


